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Opis: 
 	
 	 

Opis:  

Szukamy Marketing  Managera naszej marki ADSEO. Potrzebny jest  maestro
marketingu, który zaskoczy nas potężnym doświadczeniem, wiedzą, osiągnięciami
&ndash; tylko takiej osoby nam potrzeba. W zamian &ndash; prowadzenie marki,
współpraca przy jej promocji, totalna dowolność działania i niebo pełne dziewic
czekające na śmiałka, który wraz z nami da popalić na rynku. Szukamy osoby
nieszablonowej, wyjątkowej, ale doświadczonej i mądrej w swoich działaniach.   

  

Wymagania

: 

dogłębna 	znajomość zagadnień reklamy i PR w Internecie - virale, WOMM, 	SEO,
buzz, media&hellip; 	

orientowanie 	się w zagadnieniach SEO i SEM 	

znajomość 	rynku pozycjonerskiego &ndash; i jego uczestników (sprawdzimy!) 	

doskonała 	wiedza na tematy marketingowe &ndash; znajomość rynku, branży,
	mediów, specyfiki polskiej branży reklamowej 	

http://www.grupa-adweb.pl 


potwierdzone 	doświadczenie marketingowe w pokrewnych branżach  

  

Zadania: 

współtworzenie 	strategii rozwoju marki ADSEO 	

realizacja 	działań z zakresu marketingu, PR, strategii i komunikacji 	

działania 	eksperckie w społecznościach, buzz 	

pisanie 	tekstów, stała współpraca z mediami, newsy, artykuły, relacje 	

ciągła 	i nieustająca praca w Sieci &ndash; wyłapywanie okazji, rozmowa z
	Klientami, szaleństwa kreatywne tu i tam 	

synergia 	i współpraca z innymi markami Grupy Adweb  

  

Mile widziane: 

a wręcz konieczne doświadczenie marketingowe &ndash; szukamy gwiazdy, która
samodzielnie poprowadzi jedną z kilku marek GA, obsłuży budżet promocyjny,
zaplanuje działania i będzie wiedzieć jak je realizować. 

  

Oferujemy: 



ciekawiej, fajniej, bezstresowo, w normalnych godzinach pracy (8.00-16.30; nadgodzin
nie stosujemy ani nie przewidujemy) w zespole osób myślących kreatywnie, dla których
praca jest nade wszystko zabawą. Proponujemy pracę przy naprawdę ciekawych
projektach dla najważniejszych klientów. 

Plus 

możliwość artystycznego wyszumienia się,

 

garść gadżetów typu paintball, kurs językowy, szkolenia, darmowe owoce, stałe
wspólne wypady 

na 

miasto, poza miasto

 

(

w grę wchodzi grill, narty, łyżwy, pain

tball, piłka nożna, siatkówka, 

rozgrywki we frisbee,

 

itd.), biuro w centrum z dogodnym dojazdem, praca w firmie, nad Wisłą, na Błoniach i
w domu, dopłaty do indywidualnych pomysłów i takie tam... Warunki zatrudnienia
wybierzesz sam(a)

, kasa to rzecz względna. 

  

Jak złożyć swoją aplikację:
Aplikacje prosimy przesyłać na adres praca@adweb.pl


